Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
   «Тарасовская средняя общеобразовательная школа»
457240, п.Тарасовка, ул.30 лет Победы д.1-а, тел/факс: 8(351)695-97-24, email: islamova.elena2011@yandex.ru ИНН 7443004688, КПП 745801001, ОГРН 1027402036496

ПРИКАЗ

от 31.07.2024 г.    	№82/7

О создании штаба воспитательной работы

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах,  в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни,
Приказываю:

1. Создать	штаб	воспитательной	работы	МБОУ «Тарасовская СОШ»  (далее - ШВР).

2. Утвердить	состав ШВР  МБОУ «Тарасовская СОШ»

Руководитель ШВР – Дулич Е.М., заместитель директора  по воспитательной работе

Члены ШВР:

Социальный педагог– Исламова Е.А.

Классный руководитель- Ахраменко Н.В.

3. Утвердить   план    работы    ШВР  МБОУ «Тарасовская СОШ»  согласно        приложению 1.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОО:_________С.В.Шаповал